

TIRSDAG 13. JULI 2010

Vi gratulerer

Til denne siden kan alle sende en gratulasjonshilsen. Den må være skriftlig, inneholde fullt navn, alder og dato for når den som gratuleres fyller år. Innleveringsfrister: Tirsdagsavisen; fredag kl 12.00, torsdagsavisen; tirsdag kl 12.00, lørdagsavisen; torsdag kl 12.00. Gratulasjonen sendes via e-post: nesbuer@raumnes.no, faks 63 91 18 22 eller post; Raumnes, Pb. 44, 2151 Årnes. Innsenders navn og adresse må oppgis.

nesbuer



Glimt fra 50 år med NCC

«Vi får håpe at folk ikke kjøper farvefernsyn i vintermånedene. Da blir det nemlig kjøpt færre caravans på våren».

**Caravanforhandler
Jørgen Christiansen i
Caravan nr. 1, 1971**

«Jeg er faktisk tilbøyelig til å mene at man burde forby caravan-kjøring på veier som ikke er bredere enn 2,30 meter, som riksveien fra Voss til Dale, for eksempel».

**Wiggo Bergseng,
formann i NCC avd. Oslo,
i Caravan nr. 1, 1977.**

«Visst kan du reise på campingtur til Sovjet, men la potetene bli hjemme. De blir bare beslaglagt av russiske tollere. Det samme gjelder frukt, bibler, pornografisk litteratur og anti-kommunistiske skrifter».

**Rune Petterson i
Caravan nr. 1, 1971**

Kos med campingvogn: Per Hans og Gunhild Elisabeth har mange uker i campingvogn sommer som vinter, og gleder seg alltid til neste tur.

Foto: Arne Henning Grønlien

Caravanist siden 1981

Etter en søkkvåt telttur i 1981 tok Per Hans Hofseth til fornuft og kjøpte seg campingvogn. Og siden 2001 har han vært leder i Norsk Caravan Club avd. Øvre Romerike.

Arne Henning Grønlien
Tlf: 63 91 18 14
redaksjon@raumnes.no

I år fyller Norsk Caravan Club (NCC) 50 år. Det finnes 200 000 campingvogner i Norge. Men da NCC ble etablert i 1960 var det bare rundt 300 vogner her i landet. Som en kuriositet skal det ha vært campingvogner så tidlig som på 1800-tallet, men da beregnet for hester. De første vognene for biler kom i 1919 i England.

– Det er en lang og fascinerende historie, og det ser ut til at

campingturisme med campingvogn igjen er trendy. Spesielt ser det ut til at barnefamilier oppdager fordelene og gledene ved denne ferieformen, forteller Per Hans Hofseth fra Årnes.

Tok til vettet

Man kan jo undre seg over hvordan en slik glødende lidenskap for campingvogner startet, og at man også ender opp med å sitte som leder for en caravanklubb i ti år.

– Da jeg var ung var jeg en innbitt telturist. Jeg slet faktisk ut fem-seks telt. Men en sommer i 1981 på Sørlandet regnet det forferdelig da vi kom til campingplassen vi skulle ligge. Det skulle visst nok ikke by på noe problem, for vi ble rådet til å slå opp teltet på en høyde. Men det regnet, og det regnet. Neste dag fløt alt i vann. Men det stoppet ikke med å regne, og de som satt i campingvogn kunne bivåne vår lidelse. Det var da jeg bestemte meg, og samme høst kjøpte jeg min første campingvogn. Det ble starten på en lang karriere som caravanist, og allerede i 1985

meldte jeg meg inn i NCC, kan Per Hans fortelle.

Sosialt og fritt

I følge Hofseth er det både store muligheter og gleder med campingvogn.

– For det første så kan det jo være veldig sosialt. Man drar ofte på tur med andre eller man treffer andre på campingplassene. Men kanskje setter jeg og kona aller størst pris på friheten. Vi kan finne campingplasser overalt, og den ene dagen kan vi bo ved sjøen, mens den nest oppe på fjellet. Og det beste av alt er at den fint kan brukes både sommer og vinter. Jeg husker en vinter på 80-tallet da det var minus 36 grader. Inne i vognen var det faktisk stuetemperatur, men gasssystemet virket ikke helt som det skulle, forteller han.

Men det kan også by på utfordringer å feriere med campingvogn i Norge, innrømmer Hofseth.

– En kamerat som ferierte på Vestlandet møtte en gang på en redd danske på de svingete vegene. Vegen var også smal, og



Stor frihet: Med campingvogn finner du mange idylliske campingplasser. Privat foto

langt der nede lå fjorden, mens det rett opp var bratte fjellveger. Det endte med at han måtte rygge én kilometer slik at dansken kom forbi, humrer Hofseth.

Mange fordeler

Å være medlem i NCC byr på mange fordeler, forklarer Per Hans.

– Mange blir nok medlemmer av sosiale grunner. Og vi har det mye moro på treff og andre arrangementer. Men det er også fordeler utover det. For det første er det mange økonomiske fordeler som rimelig forsikringer,

drivstoffsrabatter og at det er rimelig å bo på campingplasser. Utover det jobber vi for bedre trafiksikkerhet og trafikkkultur, samt at vi samarbeider med Biltilsynet om gratis årlig sjekk av campingvogner. Faktisk er fordelene med å være medlem så gode at vi har medlemmer uten campingvogn, kan lederen av NCC avd. Øvre Romerike fortelle. Vi har stort ønske om flere medlemmer, for jo større vi blir, jo sterkere stiller vi i kampen mot urimelige avgifter og byråkrati, avslutter Per Hans Hofseth.